Опубликовано в периодическом печатном издании Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Рогалевский вестник» от 29.05.2020 г. № 7.
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.05.2020 г.        № 38
Об отмене Постановления №13 от 16.01.2020г. « О перерегистрации  граждан, состоящих  на учете в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях,

на  территории  Рогалевского сельсовета

Ордынского  района Новосибирской области».

В соответствии с экспертным заключением №2181-03–12/9 от 28.04.2020г. на постановление администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.01.2020 № 13 «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления №13 от 16.01.2020г. « О перерегистрации  граждан, состоящих  на учете в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях, на  территории  Рогалевского сельсовета Ордынского  района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в периодическом  печатном  издании  «Рогалевский   вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации  Рогалевского   сельсовета   в сети  «Интернет», а также  для ознакомления граждан размещение на информационном стенде в администрации   Рогалевского   сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль  над  исполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава Рогалевского  сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                                       В.Н.Белых